様式第６号（第１０条関係）

　年　　月　　日

島根県知事　様

補助事業者
住　　所
団体名
代表者名

島根県伝統工芸品展示会・見本市出展及び専門家招聘事業費補助金実績報告書

　年　月　日付指令ブランド第　号で交付決定のあった島根県伝統工芸品展示会・見本市出展及び専門家招聘事業費補助金補助金について、事業が完了したので、交付要綱第１０条の規定により、下記のとおりその実績を報告します。

記

１．補助金の交付決定額とその精算
	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	既交付額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	精算額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	返還額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．添付書類
（１）事業報告書（別紙１）
（２）支出を証する書類の写し

別紙１

[bookmark: _GoBack]島根県伝統工芸品展示会・見本市出展及び専門家招聘事業費補助金事業報告書

（１）実施した事業の成果
	事業区分

	事業成果

実施した事業の成果（展示会・見本市における販売額・取引額、新たに開発した商品、実施したPR、新規販路の開拓等）について記入すること。また、今後にむけた取組についても記入すること。

（２）収支決算書　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位:円）
	経費区分
	事業費（決算額）
	精算額

	旅費

	送料・運搬費

	専門家旅費

	専門家謝金

	合計